Medellin, 17 de noviembre de 2020

SENOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VENECIA

E. S. D.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: DIANA CECILIA BENITEZ MONTOYA
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 2020-00085

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Aporto liquidacién del pagaré N° 52000081376 actualizada.

Atentamente,

CLARA CECILIA PELAEZ
T.P.99.122 del C.S.J.
TEL 268 79 79
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Bancolombia®™

Medellin, noviembre 12 de 2020
Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  52.000.081.376

DIANA CECILIA BENITEZ MONTOYA
43.480.112

52000081376

noviembre 18 de 2019

23,70%

Liquidacion de la Obligacion a nov 18 de 2019

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

34.649.187,56
0,00
0,00
0,00

34.649.187,56

Saldo de la obligacion a nov 12 de 2020

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
34.649.187,56
0,00
7.557.935,68
0,00
42.207.123,24
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Bancolombia®™
DIANA CECILIA BENITEZ MONTOYA
Saldo interés . .
Fecha de T. Int. p Interés 4 Valor abPHO 2| valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldointerés de Saldo total en
. Dias . .| Interés de mora | Valor abono a interés . ) Valor abono a | Total abonado . mora en pesos .
Concepto pago o Remuneratorio R Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después| en pesos 5 pesos después
proyeccion |yfo T. Int. Mora Lig. Pesos Pesos capital pesos | remuneratorio mora pesos Seguro pesos pesos del pago después del después del del pago
pesos hado pago
Saldo Inicial nov/18/2019 34.649.187,56 0,00 0,00 34.649.187,56 0,00 0,00{ 34.649.187,56
Saldos para Demanda nov-18-2019 0,00% 0 34.649.187,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00 0,00| 34.649.187,56
Cierre de Mes nov-30-2019 25,19% 12 34.649.187,56 0,00 256.832,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 34.649.187,56 0,00 256.832,30| 34.906.019,86
Cierre de Mes dic-31-2019 25,25%| 31 34.649.187,56 0,00 925.705,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00 925.705,15| 35.574.892,71
Cierre de Mes ene-31-2020 24,80%| 31 34.649.187,56 0,00 1.583.923,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 34.649.187,56 0,00 1.583.923,71| 36.233.111,27
Cierre de Mes feb-29-2020 25,14%| 29 34.649.187,56 0,00 2.206.818,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00 2.206.818,54| 36.856.006,10
Cierre de Mes mar-31-2020 25,01%| 31 34.649.187,56 0,00 2.870.094,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 34.649.187,56 0,00 2.870.094,07| 37.519.281,63
Cierre de Mes abr-30-2020 24,71%| 30 34.649.187,56 0,00 3.504.706,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00 3.504.706,41| 38.153.893,97
Cierre de Mes may-31-2020 24,12%| 31 34.649.187,56 0,00 4.146.504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00 4.146.504,00| 38.795.691,56
Cierre de Mes jun-30-2020 24,04%| 30 34.649.187,56 0,00 4.765.392,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00 4.765.392,60| 39.414.580,16
Cierre de Mes jul-31-2020 24,04%| 31 34.649.187,56 0,00 5.405.100,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00f 5.405.100,11| 40.054.287,67
Cierre de Mes ago-31-2020 24,24%| 31 34.649.187,56 0,00 6.049.742,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00 6.049.742,76| 40.698.930,32
Cierre de Mes sep-30-2020 24,31%| 30 34.649.187,56 0,00 6.675.052,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00| 6.675.052,77| 41.324.240,33
Cierre de Mes 0ct-31-2020 24,04%| 31 34.649.187,56 0,00 7.314.760,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 34.649.187,56 0,00 7.314.760,28| 41.963.947,84
Saldos para Demanda | nov-12-2020 23,70%| 12 34.649.187,56 0,00 7.557.935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 34.649.187,56 0,00{ 7.557.935,68| 42.207.123,24




